
Skvělá písnička do blbé doby (17) Jenom se neposer

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 08 Listopad 2020 18:32

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Rada do každého života a do každé doby… Pepa Streichl přesně takový jaký byl. A taky vám
někdy tak hodně chybí?

  

Jenom se neposer

  

Dali ti občanku
Vstupenku do života
Plácli tě po zádech
A řekli: „Tak běž!“

  

Takových jako ty
Je tu celá rota
To bude krve
To bude řež

  

Jenom se neposer
Jenom se neposer
A žij!

  

Každý den čeká tě
Exekuce klidu
Složenky za byt
Účty za plyn

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (17) Jenom se neposer

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 08 Listopad 2020 18:32

  

Vláda tě podrazí
pro dělnickou třídu
Budeš mít plnou hubu
Ale jen slin

  

Jenom se neposer
Jenom se neposer
A žij!

  

Dvě stě let natvrdo
V doživotní cele
Chtěl bys jít zleva zprava
Hlavou proti zdi

  

Nejsou tu kámoši
Žádní Jů a Hele
Tak zatni zuby nehty
a tvrdě jdi

  

Jenom se neposer
Jenom se neposer
A žij!

  

Ve jménu života
Teď sám rozdávej rady
Synovi dali pas
Pro veliký svět

  

Už není to co bylo
Už se mění vlády
Zbyla jen jedna věta
Ta věta vět

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (17) Jenom se neposer

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 08 Listopad 2020 18:32

  

Jenom se neposer
Jenom se neposer
A žij!

  

https://www.youtube.com/watch?v=ipwjqJFHiZc

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=ipwjqJFHiZc}

  

 3 / 3

https://www.youtube.com/watch?v=ipwjqJFHiZc

